

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
PROCURADORIA-GERAL DA JUSTIÇA MILITAR
CNPJ: 26.989.715/0004-55
UG: 200008- GESTÃO: 00001
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

DEMONSTRATIVO
EVENTOS REALIZADOS NO PERÍODO DE 01/01/2014 A 31/01/2014

01-AQUISIÇÃO DE BENS E MATERIAIS

PGJM	UN	QTE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
CARTUCHO RIBBON EVOLIS YMCKO R3011, COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA DUALYS3. MARCA: EVOLIS	UND	4	150,00	600,00	53643938/0001-96 SBITEC AUTOMACAO LTDA - EPP
Calculadora cassio portable printer com impressora hr-150 tm-bk-a, para atender ao plan-assiste/PGJM. Marca: Cassio	UND	4	135,00	540,00	16731837/0001-40 ART STILO PAPELARIA, LIVRARIA, COMERCIO
Mini incubadora biológica para indicador biológico. Marca: cristófoli	UND	2	234,50	469,00	05323733/0001-80 CASA HOSPITALAR LTDA

PJM/Manaus/AM	UN	QTE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL POTÁVEL, SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GARRAFÕES DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, PRÓPRIO PARA O TRANSPORTE DO PRODUTO, SENDO RETORNÁVEIS, COM CAPACIDADE PARA 20 (VINTE) LITROS, DE FORMA PARCELADA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2014, PARA A PJM/MANAUS-AM. MARCA: MINALAR	GL	350	7,80	2.730,00	02726134/0001-10 - CARVALHO SILVA & CIA LTDA - ME
MATERIAIS PARA SUBSTITUIÇÃO DE PILAR DE MADEIRA AVARIADO (MESMAS DIMENSÕES E ACABAMENTO DAS PEÇAS QUE ESTÃO DANIFICADAS, ALÉM DE TRATAMENTO ANTI-UMIDADE E FUNGOS).	UND	02	1.442,92	2.885,84	08877975/0001-04 - PINSERGE-CONSTRUCOES LTDA - ME
MATERIAIS PARA SUBSTITUIÇÃO DE QUADRO DE COMANDO DA BOMBA D'ÁGUA.	UND	01	1.650,00	1.650,00	

PJM/São Paulo/SP	UND	QTE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
CONJUNTOS DE PORTAS CORTA-FOGO P90, FOLHA SIMPLES,FABRICADA EM CHAPA Nº 24 ACOMPANHA: BATENTE PADRÃO PARA ALVENARIA, FABRICADO EM CHAPA Nº 18, COM REFORÇOS PARA BARRA E TRÊS DOBRADIÇAS COM MOLA QUE PROMOVEM O FECHAMENTO AUTOMÁTICO (NÃO PRECISA DE MOLA AÉREA); MIOLO EM MANTA CERÂMICA (PORTA LEVE NÃO COMPROMETE A ALVENARIA) - ACAMAMENTO EM	UND	1	515,00	515,00	07251160/0001-52 - AALC INDUSTRIA E COMERCIO DE PORTAS CORTA

CHAPA GALVANIZADA CERTIFICADA. MED: VÃO OSSO 900X2150, BAT. 900X2120 E FOL. 890X2100.					
FECHADURA DE SOBREPOR COM CHAVE DE UM LADO DKS.	UND	1	330,00	330,00	

02 – SERVIÇOS

PGJM	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
RENOVAÇÃO DA ASSINATURA ANUAL DA REVISTA JURÍDICA, COM PERIODICIDADE MENSAL, COM VIGÊNCIA DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2014.	1.222,00	1.222,00	43217850/0001-59 - IOB – INFORMAÇÕES OBJETIVAS E PUBLICAÇÕES JURÍDICAS LTDA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VISITAS PARA VALIDAÇÃO PRESENCIAL DE CERTIFICADOS DIGITAIS A3.	164,99	989,94	01554285/0001-75 - CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S.A

PJM/MANAUS/AM	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
SUBSTITUIÇÃO DE PILAR DE MADEIRA AVARIADO (MESMAS DIMENSÕES E ACABAMENTO DAS PEÇAS QUE ESTÃO DANIFICADAS, ALÉM DE TRATAMENTO ANTI-UMIDADE E FUNGOS).	961,94	1.923,89	08877975/0001-04 - PINSERGE-CONSTRUCOES LTDA - ME
SUBSTITUIÇÃO DE QUADRO DE COMANDO DA BOMBA D'ÁGUA.	660,00	660,00	
ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA - ART.	79,55	79,55	

PJM/SÃO PAULO/SP	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
INSTALAÇÃO DE PORTA CORTA-FOGO (FOLHA) E FERRAGENS.	150,00	150,00	07251160/0001-52 - AALC INDUSTRIA E COMERCIO DE PORTAS CORTA FOGO LTDA
INSTALAÇÕES DE BATENTES EM ALVENARIA, INCLUI COLOCAÇÃO DO BATENTE NOVO COM MATERIAL E MÃO DE OBRA, FOLGA MÁXIMA DE 5CM NA PARTE SUPERIOR E LATERAL. NÃO INCLUI ACABAMENTO DE PAREDE, PARA PINTURA - ACABAMENTO DE PAREDE, MASSA GROSSA.	300,00	300,00	
PINTURA COMUM.	100,00	100,00	
FRETE.	150,00	150,00	